
Projekto įgyvendinimo sutarties 2 priedas

A. Išlaidų suma, Eur

I.

1. 0.00
1. 1.

2. 0.00
2.1.

3. 0.00
3.1.

Σ 0.00

II.

II.1.

II.2.

Σ 0.00

Σ 0.00

Procentinė 

išraiška
Išlaidų suma, Eur

0.00

0.00

0.000000% 0.00

Su PVM Be PVM

B. PROJEKTO FINANSAVIMO ŠALTINIAI:

IŠ VISO NETIESIOGINĖS PROJEKTO IŠLAIDOS (≤10% tiesioginių projekto išlaidų) :

veikla

BENDRA PROJEKTO VERTĖ:

Uždavinys:

IŠ VISO TIESIOGINĖS IŠLAIDOS:

_________________________________________

C. PATVIRTINIMAS DĖL PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO TINKAMUMO (tinkamą variantą pažymėti X) :

Projekto sąmatos A dalyje nurodyta bendra projekto vertė yra nurodyta

Projekto vykdytojas įsipareigoja laikytis Sutarties 2.2.4. punkto nuostatų dėl PVM 

apmokėjimo Fondo lėšomis

Fondo finansuojama dalis

Projekto vykdytojo finansuojama dalis (projekto vykdytojo nuosavos lėšos ir/arba projekto 

partnerio ir/arba kitų projektą finansuojančių subjektų finansinis įnašas)

IŠ VISO:

 --Pasirinkti--

PROJEKTO SĄMATA

PROJEKTO VEIKLOS

IŠLAIDOS PAGAL ATSKIRUS UŽDAVINIUS:

NETIESIOGINĖS PROJEKTO IŠLAIDOS:

veikla

Uždavinys (numeraciją ir formulavimą pateikti taip pat kaip Sutarties 1 priede "Projekto aprašymas"):

Uždavinys:

veikla


	17027131791926146.xlsx

